

RI.271.14.2024

Przemęt, dnia 26.07.2024 r.

**DO WSZYSTKICH  
UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

**Dotyczy:** postępowanie na zadanie „Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Osłonin”

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3**

W związku ze złożonymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Osłonin” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o określenie wymiarów oraz materiału z jakiego ma być wykonane logo mocowane do dyli szklanych.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że piktogram na dylach szklanych należy wykonać z blachy ocynkowanej gr. 3mm wyciętej w technologii CNC, malowanej proszkowo na kolor biały. Mocowanie do dyli szklanych dedykowanymi klejami. Wymiary piktogramu do ok. 2m (w rzucie poziomym) na 1,5m. Na potrzeby realizacji projektant udostępni projekt piktogramu w wersji wektorowej.

**Pytanie nr 2**

Wnosimy o zmianę zapisów SWZ dotyczących terminu składania ofert przetargowych. Z uwagi na sezon urlopowy został znacznie ograniczony czas na przygotowanie oferty. Ze względu na szeroki zakres dokumentacji oraz chęć złożenia solidnej i rzetelnej oferty cenowej wnosimy o zmianę terminu składania ofert z dnia 31.07.2024 r. na dzień 7.08.2024 r. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na przygotowanie rzetelnej – rynkowej oferty cenowej i zapewni odpowiedni poziom konkurencji.

## Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia zapisy SWZ dot. terminu składania ofert na dzień 20.08.2024 r. g. 11:00.

Z poważaniem  
z up. WÓJTA  
/-/ Waldemar Kalitka  
ZASTĘPCA WÓJTA

Informacja o sposobie wysyłki:  
Komunikat publiczny za pośrednictwem platformy zakupowej

Przygotowała:  
Joanna Skrzypczak  
Tel. 65 615 69 54 Pok. Nr 18